
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K621 – Ústav letecké dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Projekt přístrojové dráhy na LKBE 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Roman Macalík 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Eva Endrizalová, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Diplomant v rámci své práce vytvořil projekt přístrojové dráhy pro letiště Benešov z provozně 
technického hlediska. Student zvolil vhodný koncept DP, jednotlivé části práce doplnil graficky. 
K ucelenému konceptu přispívají také přílohy práce. Důležité údaje jsou uvedené přehledně v 
tabulkách. Při tvorbě této práce vycházel ze znalostí získaných vlastním studiem, ale zejména 
z reálného stavu a praktických informací, které získal od externího vedoucího - Ing. Markoviče. 
Student prokázal, že se orientuje v problematice letištního projektování a že dokáže 
samostatně a koncepčně tvořit práci na akademické úrovni. 

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Ing. Eva Endrizalová, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................. 16. června 2017 


